BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TỔNG CỤC DẠY NGHỀ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 145/QĐ-TCDN
	Hà Nội, ngày 25 tháng 5 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT DANH SÁCH 10 TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ, TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ THAM GIA THÍ ĐIỂM KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG DẠY NGHỀ NĂM 2010
TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC DẠY NGHỀ
Căn cứ Quyết định số 86/2008/QĐ-TTg ngày 03/7/2008 của Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục Dạy nghề thuộc Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;
Căn cứ Quyết định số 541/QĐ-LĐTBXH ngày 29/4/2009 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc phê duyệt Kế hoạch triển khai thí điểm kiểm định chất lượng dạy nghề năm 2009-2010;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kiểm định chất lượng dạy nghề,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt danh sách 10 trường trung cấp nghề, trường cao đẳng nghề tham gia thí điểm kiểm định chất lượng dạy nghề năm 2010 (danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch – Tài chính, Vụ trưởng Vụ Kiểm định chất lượng dạy nghề, Viện trưởng Viện Nghiên cứu khoa học dạy nghề và Hiệu trưởng các trường có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thứ trưởng Thường trực Đàm Hữu Đắc (để báo cáo);
- Tổng cục trưởng (để báo cáo);
- Vụ KHTC - Bộ LĐTBXH;
- Lưu: VT, Viện NCKHDN, KĐCL (05b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nghiêm Trọng Quý

DANH SÁCH
10 TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ, TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ THAM GIA THÍ ĐIỂM KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG DẠY NGHỀ NĂM 2010
(Kèm theo Quyết định số 145 /QĐ-TCDN ngày 25 tháng 5 năm 2010 của Tổng cục trưởng Tổng cục Dạy nghề)
	TT
	Tên cơ sở dạy nghề
	Địa chỉ
	Đơn vị chủ quản

	1
	Trường cao đẳng nghề Cơ điện - Luyện kim Thái Nguyên
	 Xã Tích Lương, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên
	Tổng công ty Thép

	2
	Trường trung cấp nghề Việt - Đức Lạng Sơn
	 Xã Hoàng Đồng - thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn
	UBND tỉnh Lạng Sơn

	3
	Trường trung cấp nghề Điện Biên
	 Tổ 15; P. Thanh Bình, Tp Điện Biên Phủ
	UBND tỉnh Điện Biên

	4
	Trường cao đẳng nghề Kỹ thuật Việt - Đức Nghệ An
	 315 Lê Duẩn, Phường Trung Đô, TP. Vinh, Nghệ An
	UBND tỉnh Nghệ An

	6
	Trường trung cấp nghề Ninh Thuận
	 Đường 16/4 Phường Mỹ Hải, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, Ninh Thuận
	UBND tỉnh Ninh Thuận

	5
	Trường trung cấp nghề Vĩnh Long
	 Ấp Phước Yên, xã Phú Quới, Huyện Long Hồ, Vĩnh Long
	UBND tỉnh Vĩnh Long

	7
	Trường cao đẳng nghề Đồng Nai
	 Khu phố 1, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hoà, Đồng Nai
	UBND tỉnh Đồng Nai

	8
	Trường cao đẳng nghề CNTT iSPACE
	 240 Võ Văn Ngân, phường Bình Thọ, quận Thủ Đức, Tp Hồ Chí Minh
	Tập đoàn công nghệ và giáo dục Nguyễn Hoàng

	9
	Trường cao đẳng nghề Việt Nam - Singapo
	 Quốc lộ 13, Xã Thuận Giao, H.Thuận An, Bình Dương
	UBND tỉnh Bình Dương

	10
	Trường cao đẳng nghề kỹ thuật công nghệ Ladec
	132-Nguyễn Thị Bảy, Phường 6, thành phố Tân An, Long An
	Cty CP đầu tư và Phát triển nguồn nhân lực Ladec